
Inn Martin ^irntok Digitálně podepsallng. Martin Sirotek
Hiy. IVIdlUII OllUleK Datlím:2021.03.31 11:59:36+02'00’

ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov. příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu"

rege stavby,
smlouva: objednatel
zŤrxoťW

134V112000027

NPiHJPS Přena 2013H1 t«>020«7338/2018fô42

Národní památkový ůtutv, IČ. 79032333 Metrostav »». IČO. 00014B15

čtete ZL:

50-20

název ZL: "SH Bedov. příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu-Truhlálské konstrukce - změny"
ptedmétzmény:

TmMâteké konstrukce - měny.

zdůvodněni nezbytnosti zm*ny (havtrle, požadavek OPP, technické důvody etp) Ptedmét zmtny Truhla f» ké kons trakce zdůvodněni přičiň mnt neptedvwsteinoatí aminy:

Pft mWrtm éettení na ástsv&é bylo
Dle nuíftó výměn® »kal za dte «4 né ialuzie v místech kde prochází vzduchotechnika

2) vymírá ©ker za okna pancéřová v místnostech 301.303.304 (padavek bezpečnosb k sabezpeCenl objektu a vystavovaného refikwáte »v Maura)
3) Je nutno rapesovat okna a nnteutovat původní dtevéné duete

zdůvodnír nemožnosti oddáleni prací . ■¡««mtetného nl:

Samoatabte r-.-íAil by bylo z hiedska organizace «tavby ■ finančních nákladů nelogické a neefektivní g r technicko-organizačních důvodů nemoiné Nelze oddéM « samostatní zadat

práce nem«)l vliv ne temfn dokončeni akce SMVS jmi vlivy (na zrninu PD apod.):

pteohy : Rozpočet: Přehled xmtn a dodatků

Mgr. Dušan Michelfeit
30.03.2021 15:35:58

vttv M cenu díl»: ANO

vttvnaeenudH»: ANO

rozpoCet

cena:

rozpo&M:

cena:

mtevprác®
ANO

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACl A VfcEPRACl cena:

vliv s»» »wnfn dokončeni:

bwDPH 867 808,08
182 239.69 Kt

celtem 1050 047,77 K&

vicepráca
ANO

t»rDW
21HDPH

««/¡tem

Kč
KC
KC

bvOPH
7VMPH
nlgum

KC
KC
KC



číslo ZL:

50_20
Vyjádření Projektanta

Rozsah díla byl uptesnén tak aby teáil nepředvídatelné skutečnosti v průběhu stavby. VSe dle zákona 134/2016
Sb. § 222 (6). 1

□
Vyjádřeni TDS

Jedná se o práce vzniklé z situace na stavbě Nutno provést s ohledem na bezpečnost vystavené památky

Vyjádření objednatele " ____________ 1

Realizace těchto prací bude na zá^adé zjištěného skutečného stavu ph provddénl stavebních prací •. souladu se slučitelnosti s jit provedeným. pracemi a respektován i potadavku
orgánu státní památkové péče VSe dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (61

Dal* 1 vyjádření



Změnový list zhotovitele stavby č.50
Truhlářské konstrukce - změny

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 867 808,08

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

D.1.1A Stavebně architektonická část

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

DŘEVĚNÉ ŽALUZIE

371 ¡T/11 jNové dřevěné žaluzie do vikýřů

Rozsah dle SoD:

4,000001 8 910,72 35 642,88)

N ¡T/12-R00

1 672 056,38 -804 248,30 1 761 686,30

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

rozsah ZL

4,00000 35 642,88 0,00000 0,00 8,00000 71 285,76

výměna skla v oknech za dřevěné žaluzie nasáváni pro VZT moření dle vzorku + exteriérový polyuretanový nátěr s UV
ochranou

Změna rozsahu oproti SoD:

změna v počtu

4ks navíc 4,00000

' Příplatek k prvku T12 - Nové dřevěné žaluzie do oken 0,00000) 4 495,00 0,00 4,00000 17 980,00 0,00000 0,00 4,00000 17 980,00

Nová položka:

změna v zadání

N T/50WIFI j Nové dřevěné žaluzie pro skrytí koncových prvků wifi, lks 0,00000 5 175,00 0,00
'zakrytí nik na fasádě Pluhovských domů |

příplatek za provedení jako "dvoukřídlé oteviravé okno“ - sjednocení konstrukčního detailu se stávajícími okny

Nová položka:

BEZPEČNOSTNÍ OKENICE

lN iT/55 OKENICE
¡

¡Dodávka a montáž nových bezpečnostních okenic lks i 0,00000) 51 970,00
0,001

Nová položka:

PD.303 4,00000

PD.304 2,00000

Mezisoučet 6,00000

DŘEVĚNÉ PROSKLENÉ STĚNY

346 DN/3.4L dřevěná stěna s dvoukřídlovými dveřmi, rozm.: stavební 2490/3770 sv.dveří ks 1,00000 222 768.00 222 768,00
1600/2100

Změna rozsahu oproti SoD:

odpočet celé položky

347ÍDN/3.5P ¡dřevěná stěna s dvoukřídlovými dveřmi, rozm.: sv. 2590/3770 sv.dveří 1600/2100 ks 1,00000 222 768,00 222 768,00

| I nutno přeměřit

Změna rozsahu oproti SoD:

odpočet celé položky

ODBORNÁ OPRAVA SKŘÍNÍ

| 408¡TM/2-11B
¡SKRIN, 2670x2850x590 lks I 1,00000) 94 476,20

94 476,201
Změna rozsahu oproti SoD:

odpočet celé položky

nepředáno z depozitu Valeč, nebude realizováno - dispoziční důvody

DVEŘE NOVÉ

324ÍDN/1.02P jdveře interiérové, rozm.: sv. kam.ostění 800/1800
| ________________________________________
Změna rozsahu oproti SoD: odpočet celé položky -

zrušení dveří

|ks I 1,00000) 49 733,70, 49 733,70)

ODBORNÁ OPRAVA DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ
"ks i 1,000001 27 159,88 27159,88)
| || |)

Změna rozsahu oproti SoD:

odpočet celé položky

| DVEŘE, 1980/1180

N (TD/1-02-R00 DVEŘE, 1980/1180 |ks i 0,00000) 53 567,00 0,00

Nová položka:

změna zadání, využití prvku z depozitu konírna - historické svlakové dveře

celková úprava rozměrů na rozměry stavebního otvoru, včetně celkové repase prvku

378ÍTD/1-04 ¡DVEŘE, 1470-2010/1050 ks | 1,000001 29 631,11 29 631,111
l

Změna rozsahu oproti SoD:

odpočet celé položky

Ñ ¡TD/1-04 - R00 ) DVEŘE, 1930-2470/1050 jks i 0,00000) 55 616,00 0,00)

N ¡TD/2-08-R00

IÑ ¡TD/2-09-R00

Nová položka:

změna zadání

výroba nového prvku jako repliky historických svlakových dveří

současně změna rozměrů nových dveří na nové roměry stavebního otvoru snížení

spodního prahu kameného portálu

¡Příplatek k prvku TD/2-08 - DVEŘE, 1920/980

Nová položka:

příplatek za demontáž a zpětnou montáž zárubně

¡Příplatek k prvku TD/2-09 - DVEŘE, 1950+80+550/890

Nová položka:

příplatek za demontáž a zpětnou montáž zárubně včetně
nastavení-prodloužení zárubně a křídla

j ks | 0,00000) 5 936,00 0,00)

ks 0,00000) 7 903,00 0,00

|N |TD/2-10-R00
I Příplatek k prvku TD/2-10 - DVEŘE, 1880/900

| ks | 0,000001 5 936,00 0.00]

Nová položka:

příplatek za demontáž a zpětnou montáž zárubně

I 384-TD/2-11
DVEŘE, 2100/1110 lks I 1,00000) 37 044,83 37 044,83)

Změna rozsahu oproti SoD:

odpočet celé položky

5,00000 25 875,00 0,00000 0,00 5,00000 25 875,00

6,00000 311 820,00 0,00000 0,00 6,00000 311 820,00

0,00000 0,00 -1,00000 -222 768,00 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -1,00000 -222 768,00 0,00000 0,00

0,00000

0,00000

0,00000

1,00000

0,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

0,00000

0,00

0,00

-1.00000

-1,00000

0,00 -1,00000

53 567,00 0,00000

-94 476,20

-49 733,70

-27 159,88

0.00

0,00000

0,00000

0,00000

1,00000

0,00 -1,00000 -29 631,11 0,00000

55 616,00

5 936,00

7 903,00

5 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 567,00

0,00

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

-1,00000

0,00

0,00

1,00000

1,00000

0,00 1,00000

0,00 1,00000

55 616.00

5 936,00

7 903,00

5 936,00

-37 044,83 0,00000 0,00



|N jTD/2-11-R00 |DVEŘE, 1980/1180 " ikš i 0,000001 106 018,00 0,00j 1,00000 106 018,00 0,00000 0,00 1,00000 106 018,00

Nová položka:

stávající prvky byly natolik poničené a neúplné, že je nebylo možné využít k repasi dále vazba ze změny úrovni čistých podlah

výroba nového prvku jako repliky historických dveří s houbokým deštěním bez použití repasovaných kazet

stávajíc! prvky byly natolik poničené a neúplné, že je nebylo možné využít k repasi

dále vazba ze změny úrovní čistých podlah

výroba nového prvku jako repliky historických dveří s houbokým deštěním bez použití repasovaných kazet
původní prvek nenalezen, nebylo možné využít ani žádný jiný prvek z depozitu Valeč výroba nového prvku jako repliky historických dveří

ODBORNÁ OPRAVA OKEN

Změna rozsahu oproti SoD:

odpočet 4ks oken

místo oken provedeny žaluzie viz přípočet prvku T11
Nová položka: příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být, při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadání
výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadání

Odpočet za Část neprováděných prací: výpočet repase oken a z toho vyčísleni za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

17484,02 Kč/4,5*1,5’0,25*-1 -1 457,00167

Vyčíslení víceprací provedených nad rámec zadání: viz samostatná detailní kalkulace

vícepráce - kompletní demontáž a rekonstrukce venkovního rámu a špalety 25% 2^ 194,90000

vícepráce - dodávka a montáž těsněni Sílen A 13/8 včetně silikonování 296,00000

Mezisoučet. příplatek celkem

příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být,

při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadání

výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu

za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadání

Odpočet za část neprováděných prací:

výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

16373,15 Kč/4,5’1’1’-1 -3 638,47778

Vyčíslení víceprací provedených nad rámec zadání: viz samostatná detailní kalkulace vícepráce -

demontáž venkovního rámu a jeho kompletní replika vícepráce - dodávka a montáž těsnění Sílen A 13/8

včetně silikonování

Mezisoučet, příplatek celkem

Nová položka: příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být, při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadání
výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadáni

Odpočet za část neprováděných prací: výpočet repase oken a z toho vyčísleni za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

16376,71 Kč/4,5*1,5*0,25*-1 -1 364,72583

Vyčíslení víceprací provedených nad rámec zadáni: viz samostatná detailní kalkulace
vícepráce - kompletní demontáž a rekonstrukce venkovního rámu a špalety 25% 21 194,90000
vícepráce - dodávka a montáž těsnění Sílen A 13/8 včetně silikonování 296,00000

Mezisoučet, příplatek celkem
Nová položka: příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být, při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadáni
výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadání

Odpočet za část neprováděných prací: výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

14419,92 Kč/4,5’1,5*0,25’-1 -1 201,66000

Vyčíslení víceprací provedených nad rámec zadání: viz samostatná detailní kalkulace
vícepráce - kompletní demontáž a rekonstrukce venkovního rámu a špalety 25% 21 194,90000
vícepráce - dodávka a montáž těsnění Sílen A 13/8 včetně silikonování 296,00000

Mezisoučet, příplatek celkem

příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být,

při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadání

výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu

za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadání

Odpočet za část neprováděných prací:

výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

| 385ÍTD/2-22
DVEŘE. 2100/1110 |ks | 1,000001 40 952,48

40 952,481
Změna rozsahu ODroti SoD: odpočet celé položky

|N ITD/2-22-R00 [DVEŘE. 2100/1110 |K | o.oooooi 107 978,00
0,001

0,000001 o,oo| -1,000001 -40 952,481 0,000001 0,001

1,000001 107 978,001 0,000001 0.001 1,000001 107 978,001

| 386JTD/2-23
! DVEŘE, 1995/905 lks I 1,00000 i 52 720,58 52 720,581

Změna rozsahu oproti SoD: odpočet celé položky

|N ¡TD/2-23-R00 ■DVEŘE, 1995/905 [ks |
0,000001 68 880,00 0,001

0,00000

1,00000

0,00

68 880,00

-1,00000

0,00000

-52 720,58

0,00

0,00000

1,00000

0,00

68 880,00

| 373|T/13 ; Stávající dvoukřídlová okna ve vikýřích [ks |
12,000001

6 748,38 80 980,56 ¡ 0,00000 0,00 -4,00000 -26 993,52 8,00000 53 987,04

N ÍTO/2.06-R00 | Příplatek k prvku TO/2.06 - OKNO, V 1720 /1440 mm. Š 890 mm [ks i 0,000001 20 033,90 0,00 i 1,00000 20 033,90 0,00000 0,00 1,00000 20 033,90

20 033,89833

N !TO/2.08A,B,C,D,E, i Příplatek k prvku TO/2.08A,B,C,D,E,F,G,H - OKNO, V 1730 mm, Š 870 mm ks | 0,00000 18 192,55
IF,G,H-ROO 8,00000 145 540,42 0,00000 0,00 8,00000 145 540,42

21 535,03000

296,00000

18 192,55222

N ¡TO/2.10-R00 | Příplatek k prvku TO/2.10 - OKNO, V 1730 mm, Š 870 mm ks I 0,00000! 20 126,17 0,00 1,00000 20 126,17 0,00000 0.00 1,00000 20 126,17

20 126,17417

N [TO/2-03-R00 Příplatek k prvku TO/2-03 - OKNO, V 1740 mm, Š 930 mm 0,000001 20 289.24 0,00 i 1,00000 20 289,24 0,00000 0,00 1,00000 20 289,24

20 289,24000

JTO/2-04 A,B,C,D,E,F - R00 ¡Příplatek k prvku TO/2-04 A,B,C,D,E.F - OKNO, V 1720 mm, Š 890 mm [ks i 0,000001 20 289,34 (j[00|

Nová položka:

příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být,

při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadání

výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu

za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadáni

Odpočet za část neprováděných prací:

6,00000 121 736,04 0,00000 0,00 6,00000 121 736,04

14418,73 Kč/4,5*1,5*0,25*-1

Vyčíslení víceprací provedených nad rámec zadání: viz samostatná detailní kalkulace vícepráce -

kompletní demontáž a rekonstrukce venkovního rámu a špalety 25% vícepráce - dodávka a montáž

těsnění Silen A 13/8 včetně silikonování

-1 201,56083

21 194,90000

296,00000

20 289,33917Mezisoučet, příplatek celkem

N |TO/2-05-R00
I

¡Příplatek k prvku TO/2-05 - OKNO, V 1730 mm /1970-2080 mm, Š 880 mm /1220 i mm ks 0,00000! 19 566,98 0,00
2,00000 39 133,95 0,00000 0,00 2,00000 39133,95

Nová položka:

Nová položka:Rozsah dle SoD:
přebroušení, lokální opravy, kontrola zasazení skel, nové ochranné nátěry s UV ochranou, seřízení kování

Nová položka:

výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

Nová položka.



23087,08 Kč /4,5*1,5*0,25*-1 -1 923,92333

Vyčísleni vicepraci provedených nad rámec zadání: viz samostatná detailní kalkulace vícepráce -

kompletní demontáž a rekonstrukce venkovního rámu a špalety 25% vícepráce - dodávka a montáž

těsněni Silen A 13/8 včetně silikonování

Mezisoučet, příplatek celkem

Nová položka: příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být, při odborné repasi prvků,
provedeny jinak oproti zadání
výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu za práce, které byly při prepasi prvků

provedeny nad rámec zadání

Odpočet za část neprováděných prací: výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv.

lakýrnickými metry

18327,28 Kč /4,5*1,5*0,25*-1 -1 527,27333

Vyčíslení vicepraci provedených nad rámec zadání: viz samostatná detailní kalkulace
vícepráce - kompletní demontáž a rekonstrukce venkovního rámu a špalety 25% 21 I94.90000

vícepráce - dodávka a montáž těsněni Silen A 13/8 včetně silikonování 296,00000

Mezisoučet, příplatek celkem
Nová položka: příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být,

při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadáni

výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu

za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadání

Odpočet za část neprováděných prací:

výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

18327,28 Kč 14,5*1 *1*-1 -4 072,72889

Vyčíslení vicepraci provedených nad rámec zadáni: viz samostatná detailní kalkulace vícepráce -

demontáž venkovního rámu a jeho kompletní replika vícepráce - dodávka a montáž těsněni Silen A 13/8

včetně silikonování

Mezisoučet, příplatek celkem

Nová položka: příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být,

při odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadáni

výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu

za práce, které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadáni

Odpočet za část neprováděných prací:

výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

18362,93 Kč /4,5*1 *1 *-1 -4 080,65111

Vyčíslení vicepraci provedených nad rámec zadáni: viz samostatná detailní kalkulace vícepráce -

demontáž venkovního rámu a jeho kompletní replika vícepráce - dodávka a montáž těsněni Silen A 13/8

včetně silikonování

Mezisoučet, příplatek celkem
Nová položka:

N ¡TO/3.11A-G - R00 I Příplatek k prvku TO/3.11A-G - OKNO. V 1740 mm. Š 880 mm ¡ks 0,000001 19 963.63 0,00 i 7,00000 139 745,39 0,00000 0,00 7,00000 139 745,39

21 194,90000

296,00000

19 566,97667

19 963,62667

N | TO/3.11H-R - R00 j Příplatek k prvku TO/3.11 H-R - OKNO, V 1740 mm, S 880 mm Iks I 0,00000 í 17 758,30 0,00 10,00000 177 583,01 0,00000 0,00 10,00000 177 583,01

21 535,03000

296,00000

17 758,30111

N ¡TO/3.12-ROO ¡Příplatek k prvku TO/3.12 - OKNO, V 1740 mm, Š 880 mm ks 0,00000! 20 183,33 0,00 i
1,00000 20 183,33 0,00000 0.00 1.00000 20183.33

Nová položka:

příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být, při

odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadáni

výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu za práce,

které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadáni

Odpočet za část neprováděných prací:

výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry

20921,18 Kč /4*1*0,25*-1 -1 307,57375

Ň ¡TO/3.13A-F - R00

Vyčíslení vicepraci provedených nad rámec zadáni: viz samostatná detailní kalkulace vícepráce

- kompletní demontáž a rekonstrukce venkovního rámu a špalety 25% vícepráce - dodávka a

montáž těsnění Silen A 13/8 včetně silikonování

Mezisoučet, příplatek celkem

¡Příplatek k prvku TO/3.13A-F - OKNO, V 1740 mm, Š 880 mm ks

21 194,90000

296,00000

20183,32625

0,00000 17 750,38 0,00) 6,00000 106 502,271 0,00000 0.00 6,00000 106 502,27

21 535,03000

296,00000

17 750,37889

[Ň |TO/4.15A,B - R00 i Příplatek k prvku TO/4.15A,B - OKNO, V 1190 mm, Š 930 mm

Nová položka:

0,000001 2,00000 39 278,78 [ 0,00000 0,00 2,00000 39 278,78

N ¡O.N/1.1

příplatek jako méněpráce nebo vícepráce za pracovní postupy, které musely být, při

odborné repasi prvků, provedeny jinak oproti zadáni

výše příplatku je stanovena jako součet odpočtu za neprováděné práce a připočtu za práce,

které byly při prepasi prvků provedeny nad rámec zadání

Odpočet za část neprováděných prací:

výpočet repase oken a z toho vyčíslení za část neprováděných prací je provedeno tzv. lakýrnickými metry
9862,38 Kč /4,5*1*1*-1 -2 191,64000

Vyčíslení vicepraci provedených nad rámec zadání: viz samostatná detailní kalkulace vícepráce

- demontáž venkovního rámu a jeho kompletní replika

vícepráce - dodávka a montáž těsnění Silen A 13/8 včetně silikonování

Mezisoučet, příplatek celkem

¡Dodávka a montáž nového okna, m.č. PD.109

21 535,03000

296,00000

19 639.39000

ks | 0,00000) 18 752,00 0,00 1,00000 18 752,00 0,00000 0,00 1,00000 18 752,00

19



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg.čstavby: 134V112000027 Aíslo ZL.'

smlouva: NPÚ-ÚPS Praha 2013H1ia0020/á733fl/20l8/542

51_20
Objednatel: zhotovilo!

Národní památkový ústav, ifi: 75032333
Metrostav a s., IČO: 00014915

název ZL: "SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - Vlajkový stožár, změna
předmět změny:

Vlajkový stožár, změna

zdůvodnění nezbytností změny {havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.j;

Předmět změny: Vlajkový stožár, změna zdůvodněni příčin event, nepředvídatelnostl změny:

V PD dokumentací byi navržen hliníkový stožár Z hlediska památkové péče a s ohledem na památkový objekt byl použit dřevěný.

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:

Samostatné zadáni by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné Nelze oddělit a samostatně
zadat

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

Kč
Kč
Kč

méněpráce
ANO

cena:
bez DPH

21KDPH celkem

-14 B51.20
•3118,75

-17 969,95

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: vicepráce
ANO

cena: bez DPH 128 850,00Kč
21%DPH 27 058,50Kč

celkem 155 908,50Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACl A VlCEPRACl cena: bez DPH 113 998,80 Kč
21%DPH 23 939.75Kč

celkem 137 938,55 Kč
vliv na termín dokončení:

práce nemají vliv na temín dokončení akce SMVS jiné vlivy (na změnu PD apod.j:

přílohy:
Rozpočet: Přehled změn a dodatků



Vyjádření TDS

změna vyvolaná SPP

Vyjádření Projektanta

Rozsah díla byl v tomto p/ípadé upfesněn tak. aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využit! v souladu s požadavky objednatele
VSe dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4).

Vyjádřeni objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zji&těného skutečného stavu při prováděni stavebních prací v souladu se slučitelnosti' s jit provedenými pracemi, a
i respektováni požadavku orgánu státní památkové péče Víe dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (4),

Dalfii vyjádření



Nová položka:

Dodávka a montáž nového vlajkového stožáru v kombinaci dřevo a kov celková výška stožáru 8m

výška patice (dolní kovová část) 1300 mm, průměr patice 219mm

dřevěný dřík z konstrukčního dřeva - lamelový profil pro vysokou zátěž ze smrkového dřeva nejvyšší kvality povrchová úprava dřevěných části: ručně nanášená 4 vrstvá lazura

pro extrémní zátěž, exteriérová průměr stožáru v misté vetknutí dříku do patice 219mm; průměr stožáru nahoře 219mm nahoře vrchlík s instalačním trnem - možnost umístění

ozdobné korouhve (korouhev není součásti dodávky) průběžný otvor 30/30mm středem dříku po celé délce stožáru

barva kovových částí - kovářská čerň

instalace na přírubu

Uchycení vlajky a zdvihací mechanismus bude vyroben kovářsky jako kopie stávajícího mechanismu na původním stožáru

Změnový list zhotovitele stavby č.51
Vlajkový stožár - Bergfrit

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 14 851,20

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

450 Z10 nový vlajkový stožár, výška cca.7m ks 1,00000! 14 851,20 14 851,20

N Z10-R00 nový vlajkový stožár v kombinaci dřevo a kov, výška stožáru 8m ks 0,00000 128 850,00 0,00

rozsah ZL

128 850,00 -14 851,20 128 850,00

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -1,00000 -14 851,20 0,00000 0,00

1,00000 128 850,00 0,00000 0,00 1,00000 128 850,00



ZMĚNOVÝ LIST
*’SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg.č stavby 134V112000027 Číslo ZL:

smlouva NPťJ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

52_20
Objednatel zhotovitel Národní památkový uslav. IČ. 75032333 Metrostav a s , IČO: 00014915

název ZL:
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - Propoj EPS domv -

SO 05 Hrad"
"SO 01 Pluhovské

předmět změny:

Propoj EPS 'SOOI Pluhovské domy - S0 05 Hrad’

zdůvodnění nezbytností změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny Propoj EPS ' SO 01 Pluhovské domy - SO 05 Hraď' zdůvodněni příčin event. nepředvídatelnosti změny:

PD neřešila propojeni objektu EPS Hradu s ústřednou EPS celého areálu zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni:

Samostatné zadáni by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z těchmcko-organizačnícn důvodů nemožné Nelze oddělit a samostatné
zadat vliv na termín dokončeni: práce nemají vliv na temin dokončeni akce SMVS jiné vlivy (na změnu PO spod.): přílohy : Rozpočet: Přehled změn a dodatků

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

vliv na cenu díla: ANO

ménépráce
NE

rozpočet vícepráce
ANO

cena: tm DPH
21XDPH
celkem

Kč
Kč
Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACl A VlCEPRACl cena: bez DPH
21%DPH

celkem

30 867,70 Kč
6 482,22 Kč

37 349,92 Kč

tm DPH
2,%DPH
celkem



Dal&l vyjádřeni /

| Čišíc ZL:

52 20
Vyjádřeni Projektanta

Vše dle zákona 134/2016 222

Vyjádřeni TDS ' HBHBB
Jedná se o práce vzniklé z nálezových situaci Byla nutné upraví a pfehodnoM rozsah phpojenl EPS v souladu se situaci na stavbé

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude ne základe zjištěného skutečného stavu ph provádění stavebních prací v souladu se slučitelností sjíi provedenými pracemi.
respektování požadavku orgánu státní památkové péče Vše dle zákona 134/2016 Sů, § 222 (4)



Změnový list zhotovitele stavby č.52
Slaboproudé elektroinstalace: Propoj EPS "SO 01 Pluhovské domy - SO 05 Hrad"

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní
nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 238 491,60

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

D.1.4d,e3 Slaboproud EPS

Díl: 1 Dodávka a montáž EPS
N ROZBOČ, KRABICE 380X300X120 IP56 GW44210 kus 0,00000 687,00 0,00

29 Pol_29 Oživeni a programováni ústředny / čidlo kus 76,00000 107,10 8 139,60

N Montáž a instalace vyvázání úprava rozvaděče kus 0,00000 306,00 0,00

Díl: 2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů
43 Pol_43 0601060140 J-H(ST)H 1x2x0,8, bezhalogen, rudý Bezhalogenový kabel, stíněný. m

1 110,00000
24,77 27 494,70

47 Pol_47 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-2; 34,5 mm, 11422, mechanická odolnost
125N/5cm

m 690,00000 57,60 39 744,00

53 Pol_53 Drážka-kabel.trub.do 29mm hr. stavba kus 900,00000 71,40 64 260,00

71 Pol_71 Průchod zdivém do 100 cm D30 kus 25,00000 178,50 4 462,50

73 Pol_73 Drobný instalační materiál soubor

1,00000
12 138,00 12 138,00

74 Pol_74 Výchozí revize kus
1,00000

25 704,00 25 704,00

75 Pol_75 Dokumentace skutečného provedeni kus
1,00000

28 560,00 28 560,00

76 Pol_76 Doprava osobní soubor

1,00000
5 140,80 5 140,80

78 Pol_79 Projekt připojení signálu z EPS na PCO HZS prostřednictvím ZDP soubor

1,00000
22 848,00 22 848,00

N Kladení chráničky m
0,00000

49,00
0,00

N Hloubení rýhy šíř. 35cm hl. 80cm, zem tř.3 m
0,00000

683,20
0,00

N Zřízení kabelového lože z kopaného písku tl. 10cm (5cm pod a 5cm nad kabel) m
0,00000

51,41
0,00

N Zatažení kabelu do chráničky m
0,00000

96,40
0,00

N Zához rýhy 35x80 cm zem.tř.3 m
0,00000

137,09
0,00

30 867,70 0,00 269 359,30

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

1,00000 687,00 0,00000 0,00 1,00000 687,00

10,00000 1 071,00 0,00000 0,00 86,00000 9 210,60

2,00000 612,00 0,00000 0,00 2,00000 612,00

60,00000 1 486,20 0,00000 0,00 1 170,00000 28 980,90

40,00000 2 304,00 0,00000 0,00 730,00000 42 048,00

3,00000 214,20 0,00000 0,00 903,00000 64 474,20

2,00000 357,00 0,00000 0,00 27,00000 4 819,50

0,05000 606,90 0,00000 0,00 1,05000 12 744,90

0,05000 1 285,20 0,00000 0,00 1,05000 26 989,20

0,05000 1 428,00 0,00000 0,00 1,05000 29 988,00

1,00000 5 140,80 0,00000 0,00 2,00000 10 281,60

0,05000 1 142,40 0,00000 0,00 1,05000 23 990,40

40,00000 1 960,00 0,00000 0,00 40,00000 1 960,00

10,00000 6 832,00 0,00000 0,00 10,00000 6 832,00

10,00000 514,10 0,00000 0,00 10,00000 514,10

40,00000 3 856,00 0,00000 0,00 40,00000 3 856,00

10,00000 1 370,90 0,00000 0,00 10,00000 1 370,90



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu“

regč stavby: 134V112000027 Cisto ZL:
smlouva: NPŮ-ÚPS Praha 2013H118002W87338/2018/542

53_20
objednatel zhotovitel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

Metrostav a.s., IČO: 00014915

název ZL:
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - PD.309 • ošetření podlah napadené

dřevomorkou +PD,311 dopnéní SDK podhledu
předmět změny:

PD.309 • ošetření podlah napadené dřevomorkou +PD.311 dopnéní SDK podhledu

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny PD 309 - ošetření podlah napadeného dřevomorkou +PD.311 dopnéní SDK podhledu zdůvodnění přičiň event nepředvidatelnosti změny:

Po odkryti podlah bylo zjištěno žePD nepředpokládala takový rozsah napadeni podfah dřevomorkou Dle místního šetřeni byla napadena větší plocha v PD 309 V místnosti PD
311 Byl instalován podhled ze SDk Tím se výrazně zlepšení mikroklimatu v KD podlah zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Samostatné zadání by byto 2 hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z '.echmckoorgamzačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně
zadat

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: můnůpráco
ano

cena: bez DPH
21%DPH

celkem

-54 489.03' Kč
-11442,70 Kč

-65 937,731 Kč
vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

vice práce ano

cena: bez DPH
2IKDPH
celkem

75 643.04 j Kč
15 885,04 Kč
97 528.08 Kč

CELKOVÁ BJLANCE MÉNÉPRACl A VlCEPRACÍ cena: bezDPH 21 154,01 Kč
21KDPH 4 442.34 Kč

celkem ____________ 25 596,35 Kč
vliv na termín dokončeni:

práce nemají vliv na temin dokončeni akce SMVS

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Rozpočet: Přehled změn a dodatků



Realizace téchto prací bude na základě zpiténého skutečného stavu ph provádění stavebních prací v souladu se slučitelnosti s jit provedenými pracemi, a fi
respektování požadavku orgánu státní památkové péče. Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (6).

Vyjádření Projektanta
Rozsah díla byl upřesněn tak aby řeáil nepředvídatelné skutečnosti v průběhu stavby. V Se
dle zákona 13412016 Sb. § 222 (6)

Vyjádřeni TDS

Jedná se o práce vzniklé z nálezových situací Bylo nutné upravit a přehodnotil rozsah oée třeni podlah proti dřevo morce a podhledu SDK v souladu se situaci na

Vyjádřeni objednatele

Dal&í vyjádřeni



Změnový list zhotovitele stavby č.53
PD.311 - ošetření napadených částí stropu dřevomorkou + doplnění

SDK podhledu a revizních dvířek pro budoucí kontrolu stavu konstrukce

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

rozsah dle SoD

126 917,34

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

510 783781003R00 Nátěr tesařských konstrukcí impregnace karbolín 3x m2 317,97988 171,36 54 489,03

Odpočet celé položky

583 ON-MY-001 Operativní mykologický průzkum dřevěných konstrukcí podlah (skladeb) m2 42,05000 1 086,71 45 696,16

Rozsah dle SoD:

Skladba P13:

PD.206: 9,2+4,87 14,07000

PD.207 :14,12 14,12000

Mezisoučet 28,19000

Skladba P14 :

PD.205bWC předsíň: 5,12 5,12000
PD.205c WC zaměstnanci: 2,41 2,41000

PD.205d WC zaměstnanci: 3,09 3,09000

PD.205e WC zaměstnanci kavárny : 3,24 3,24000

Mezisoučet 13,86000

Změna v rozsahu;

PD.311 - strop: 2,4*4+ 2,5*3
17,10000

177 95-MYK-004 Ošetření dřevěných prvků původních podlah., stropních a přilehlých konstrukcí nap.
dřevomorkou, impregnačním neutralizačním roztokem

m3 5,00000 5 346,43 26 732,15

Rozsah dle SoD:
Vzhledem k výskytu dřevomorky, budou veškeré dřevěné prvky v místé

opravy poškození ošetřené impregnačním neutralizačním roztokem a následně

do otvorů vložené patrony ochranného prostředku.

výskyt v místnostechi s výskytem dřevomorky (podlahová plocha) 309,310 a 311
předpoklad: 5
Mezisoučet

5,00000

5,00000

Změna v rozsahu:
PD.311 - strop: (2,4*4 + 2,5*3)*0,1 1,71000

N 99-MYK-100 Ošetření dřevěných prvků původního povalového stropu napadeného m2 0,00000 1 896,00 0,00
dřevomorkou, mikrovlnou technologií

Nová položka:
Ošetřované dřevo je postupně vystaveno působení elelromagnelického pole, které je vytvořeno zařízením MMZ 2004

obsahujícími emitory mikrovln s výkonem 850 W

Pro účinnost pole pro celou ozařovanou plochu bude použito najednou 12 emitorů součaně

Vzdálenost emitorů od zevní ozařované plochy bude 0-1 Ocm

PD.311 - strop: 2,4*4+ 2,5*3 17,10000

N Protipožární SDK podhled - EI45 zdola, desky Red Green 2x 12,5 mm, bez TI m2 0,00000 1 094,00 0,00

Nová položka:

PD.311 - strop: 2,4*4 9,60000

PD.311 - strop, falešný trám: 1,2*2,4 2,88000

Mezisoučet 12,48000

N Dodávka a montář revizních dvířek do SDK, ks 0,00000 1 876,00 0,00
rozměr 300x300 mm, El 45

Nová položka:

PD.311:1ks 1,00000

rozsah ZL

21 154,00

75 643,04 -54 489,03 148 071,34

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -317,97988 -54 489,03 0,00000 0,00

17,10000 18 582,74 0,00000 0,00 59,15000 64 278,90

1,71000 9 142,40 0,00000 0,00 6,71000 35 874,55

17,10000 32 421,60 0,00000 0,00 17,10000 32 421,60

12,45000 13 620,30 0,00000 0,00 12,45000 13 620,30

1,00000 1 876,00 0,00000 0,00 1,00000 1 876,00



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg č stavby; 134V112000027 číslo ZL:

smlouva NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/37338/2018/542

54_20objednatel' Národní památkový ústav, IC: 75032333
zhotovitel Metrostav a s.. ICO: 0001491S

název ZL:
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu -PD.213 a PD.304 - změna v

systému vnitřního zateplení
předmět změny:

PD.213 a PO.304 - změna v systému vnitřního zateplení

zdůvodněni nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny. PD.213 a PD.304 - změna v systému vnitřního zateplení

zdůvodněni příčin event nepředvidatelnostl změny:

V PD bylo v zadáni dražil a technicky nevyhovující zatepleni By! použit sádrokarton na stěnu kde má být zavěšená kuchyň. Při místním Šetření nahrazeno technicky lepším a
levnějším řešením. Vyzdívka s LUCIPOOR zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni:

Samostatné zadání by bylo z hledtska organizace stavby I finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožně Nelze oddělit a
samostatné zadat

rozpočet:

cena; bez DPH
21KDPH

celkem

ménéprácc
ANO

-146 318,56 Kč
-30 726,90 Kč
-177 045,46 Kč

vliv na cenu díla:

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACl vliv na

termín dokončeni: práce nemají vliv na temín dokončeni

akce SMVS

jiné vlivy (na změnu PD a pod): přílohy:
Rozpočet: Přehled změn a dodatků

vlivná cenu díla: ANO

ANO

cena: bez DPH 91 947,94 Kč
21KDPH 19 309,07 Kč

celkem 111 257,O1| Kč

cena: bez DPH -54 370,62 Kč
?1%DPH -11 417,03 Kč

celkem ■65 783,45 Kč

rozpočet: vícepráce
ANO



Vyjádření Projektanta

Čisto ZL:

Jedná se o práce vzniklé z nálezových situaci. Bylo nutné upravit a přehodnotit vyzdívky za kuchyni.

Vyjádřeni objednatele

Dais I vyjádřeni

Realizace těchto prací bude na 2ákladé zjiiténého skutečného stavu ph prováděni stavebních prací v souladu se slučitelnosti s již provedenými pracemi,
respektování požadavku orgánu státní památkově péče VSe dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (7).

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn lak. aby reflektoval zjiitěný stav a umožnil docílit využiti v souladu s požadavky objednatel
VSe dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (7).

Vyjádřeni TDS



Změnový list zhotovitele stavby č.54
PD.213 a PD.304 - změna v systému vnitřního zatepleni

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol - Pluhovské domy, S0.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 146 318,56

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

101 622319954ROO [Vnitřní zateplení zdivá z CP pomocí dřevovláknitých sendvičových prvků tl. m2 67,41051 i 2170,56 146 318,56
j100mm

Odpočet celé položky

N i622319954R10 [Vnitřní zatepleni vnějšího obodového zdivá z CP pomocí tepelně izolačních I m2 i 0,00000, 1 364,00 0,00!
idesek Ytong Multipor (Kalcium silikátová minerální deska) tl. 100 mm, tepelně
[technické vlastnosti Au = 0,044W/mK

Nová položka:
2NP : 3,55*(0,55+2,1 +6,442) 32,27660

3NP : 3,29*(4,079+6,6) 35,13391

Mezisoučet 67,41051

91 947,94

rozsah ZL

-146 318,56 91 947,94

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -67,41051 -146 318,56 0,00000 0,00

67,41051 91 947,94 0,00000 0,00 67,41051 91 947,94



ZMĚNOVÝ LIST
“SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg.č stavby. 134V112000027 čfcřoZL
smlouva: NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338^016/542

55_20objednatel: Národní památkový ústav, lč: 75032333
zhotovitel. Metrostav as. IČO: 00014915

název ZL:
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu -SDK konstrukce: sociální

zázemí 1.NP a 2.NP, chodba 3.NP, revizní dvířka
předmět změny:

SDK konstrukce: sociální zázemí 1.NP a 2.NP, chodba 3 NP, revizní dvířka

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technická důvody atp.):

Předmět změny. SDK konstrukce; sociální zázemí 1 NP a 2 NP, chodba 3.NP, revizní dvířka

zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny:

V PD nebyl řešen přístup k zakrytým konstrukcím (rozvody el. a vody) VyřeSeno stavbou na místě

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Samostatné zadáni by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné Nelze oddělit a samostatně
zadat

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: ménépráce
ANO

cena; bez DPH
21%DPH

celkem

0,00 j Kč
0,00 Kč

O.OOjKČ
vliv na cenu díla: ANO rozpočet;

vicepráce ANO

cena: bez DPH
21HDPH

celkem

97 553,571 Kč
20 551.35 Kč

118 414.92 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACl A VlCEPRACl cena:
bez DPH

2VHDPH celkem

97 863,57 Kč
20 551,35 Kč

118 414,92 Kč
vliv na termín dokončeni:

práce nemají vliv na temín dokončení akce SMVS

jiné vlivy (na změnu PD apod.j:

přílohy:
Rozpočet: Přehled změn a dodatků



číslo ZL:

55 20

Vyjádření Projektanta

Rozsaí: di7a čr< upřesněn tak aby ieiti ■ epředv.catelné skutečnosti v průběhu stavby
We dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (6).

Vyjádření TDS

VyteSeno na stavbě.(nutný přístup k zakrytým konstrukcím)

Vyjádření objednatele

Realizace těchto práci bude na základě zjištěného skutečného
stavu pfi prováděni stavebních prací v souladu se slučitelnosti
s jíl provedenými pracemi. <| respektováni poiadavku orgánu
státní památkové péče. VSe dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (6)

OaiSl vyjádřeni



Změnový list zhotovitele stavby č.55
SDK konstrukce: sociální zázemí 1.NP a 2.NP, chodba 3.NP, revizní dvířka

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

Číslo položky Název položky MJ množství

rozsah dle SoD

cena/ MJ Celkem

97 863,57

rozsah ZL

97 863,57

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

S0 01 Pluhovské domy

N Protipožární SDK podhled - EI45 zdola, desky Red Green 2x 12,5 mm, bez TI m2 0,00000 1 094,00 0,00

6,99000

Nová položka:
podhledy v m.č. 205b, 206b:4,99+2

Obklad konstrukcí tvar L přes r.š. 0,8 m:

206a:1,2*2.2 2,64000

207:1,2*3 3,60000

Mezisoučet 13,23000

N Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr., desky standard impreg. tl. m2 0,00000 896,00 0,00
12,5 mm, bez izolace

Nová položka:
108a,b,c,e:5,17+10,5+13,30+0,8 29,77000

206b: 1,2+1,2 2,40000

Mezisoučet 32,17000

N Dodávka a montáž izolace tepelné do podhledů z SDK, rovných, spodem, 1 m2 0,00000 367,00 0,00
vrstva - včetně dodávky izolace tl. 80 mm

Nová položka:
108a, b,c,e:5,17+10,5+13,3+0,8 29,77000

Mezisoučet 29,77000

N Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr., desky standard tl. 12,5 mm, m2 0,00000 768,00 0,00
bez izolace

Nová položka:

305:16,28 16,28000

Mezisoučet 16,28000

N Dodávka a montáž revizních dvířek do SDK, rozměr 300x300 mm, El 45 ks 0,00000 1 876,00 0,00

Nová položka:

m.č. 205b:1 1,00000

m.č. 207:1

Mezisoučet

Dodávka a montáž revizních dvířek do SDK bez PO rozměr 400x400 mm ks

1,00000

2,00000

0,00000 983,00 0,00

Nová položka:

2.NP:3 3,00000

Mezisoučet 3,00000

N Dodávka a montáž revizních dvířek do zdivá, ks 0,00000 2 613,00 0,00
400x400 mm, požární odolnost El 30 kouřotěsné

Nová položka: komínové

stoupačky: 4ks 4,00000

Mezisoučet 4,00000

13,23000 14 473,62 0,00000 0,00 13,23000 14 473,62

32,17000 28 824,32 0,00000 0,00 32,17000 28 824,32

29,77000 10 925,59 0,00000 0,00 29,77000 10 925,59

16,28000 12 503,04 0,00000 0,00 16,28000 12 503,04

2,00000 3 752,00 0,00000 0,00 2,00000 3 752,00

3,00000 2 949,00 0,00000 0,00 3,00000 2 949,00

4,00000 0,00000 4,00000

N Dodávka a montáž revizních dvířek do zdivá, 400x600 mm, požární odolnost El 30
kouřotěsné

ks
0,00000 3 496,00 0,00

4,00000 13 984,00 0,00000 0,00 4,00000 13 984,00

4,00000

Nová položka: komínové

stoupačky: 4ks

Mezisoučet 4,00000


